全管協北陸支部

   新新委員各位                   平成 2７年１2 月吉日

                        全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

(公財)日管協・全管協 北陸支部新年定例会のご案内

日頃は、当協会に対し、格別の御協力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、(公財)日管協・全管協北陸支部定例会を開催したく、

ご案内申し上げます。

今回より、１部(日管協会員様限定)・Ⅱ部(全管協会員様限定)となってお

りますので、ご留意ください。

１．日時: 平成 2８年１月２８日（木）１1：３０～1７：０0

２．場所：和倉温泉 【虹と海】七尾市和倉町ヨ部９６

           （0767）62－8111

    ３．役員会   １１：3０～１３：３０ １Ｆ 会議室

４．セミナー    １3：３０～１７：００ １F

コンベンションホール 【翔陽】

       受付開始   ＊13：00～     定例会開始 ＊1３：30

【第Ⅰ部（公財）日管協会員様限定セミナー】 １３：３０～14：50

セミナー内容 講 師

【不動産業界における

マイナンバー制度対応セミナー】

 ～賃貸管理実務にて直面する事例説明～

小橋 弘政氏

日本検査キューエイカブ㈱

営業部長

休憩(新新商品内覧)             １４：5０～15：00

【第Ⅱ部 全管協会員様限定セミナー】    １5：00～1６：30

セミナー内容 講 師

【IT の潮流と

事業開発方針の共有】

  ㈱リクルート住まいカンパニー

秦野 豊氏

首都圏賃貸営業部部長

福島 将人氏

関西中部賃貸営業部部長

成田 拓人氏

事業開発室部長

質疑応答                  16：30～16：45

5．懇親会   メインダイニング３Ｆ【架け橋】１８：３０～

＊開始まで、ゆっくりとお過ごしください＊

会費：   (プレミア会員)     ＠1２,000

                  [上記会員外)      @20,000

1・２８ (公財)日管協・全管協北陸支部定例会 お申込書

御社名

    参加する    ・     不参加

          (○印にてご記入御願いします)

          ＊不参加の場合でも、ご連絡ください

                       （ご記入は、○でお囲みください）

参加者名 約員会 セミナ

Ⅰ

セミナ

Ⅱ

懇親会 宿 泊 （ 禁

煙・喫煙）

個室

 ＊個室希望の方は、プラス￥8,000 となります。

注意：当日のキャンセルは、会費徴収となります。

申込期日厳守：平成２８年１月 8 日(金)迄(厳守)

FAX NO。.076-2６６－２０８９ 全管協北陸支部事務局 安江宛